
sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 218/2017-PMTN 

CONTRATADA: UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIAS E COMERCIOS DE 
CONFECÇÕES LDA-EPP inscrita no CNPJ de nº. 11.065.188/001‐72 CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERR NOVA   CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. 
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  fardamento  escolar 
para atender os alunos da Educação Infantil e do ensino Fundamental da Rede Municipal de 
Ensino  do município  de  Terra  Nova. Processo administrativo nº 380/2017 Modalidade de 
Pregão Presencial de nº 019 /2017 Dotação orçamentária: 02.06.00-Secretaria de 
Educação; Projeto Atividade 12.361.0030.2052-Manutenção do Programa Salário 
Educação /Elemento: 33.90.30.00-Material de Consumo  /Fonte: 4-Salário Educação: Data 
da assinatura: 23 de junho  de 2017. Vigência 08 meses: Valor Global de R$ 98.759,80 
(Noventa e oito mil setecentos e cinqüenta e nove reais e oitenta centavos.) Marineide 
Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republicado por incorreções 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
439661859CAC26A2F405BF715EDDE5F3



sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 133/2017-PMTN 

CONTRATADA: ANTONIO  JOSÉ  SILVA  CONCEIÇÃO‐ME  inscrita no CNPJ de nº. 07.504.281/0001‐69 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração    CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70. OBJETO: 
Contratação de empresa para locação de equipamentos de informática com manutenção corretiva, para atender as 
necessidades do município de Terra Nova; Processo administrativo n. 363/2017 Modalidade de Carta Convite de 
nº023/2017 Unidade orçamentária: 02.03.00-Secretaria de Administração. Projeto Atividade 
04.122.00020.2008-Gerenciamento das Ações da Secretaria de Administração /Elemento: 3390.39.00 Data da 
assinatura: 13 de abril de 2017. Vigência: 12 meses: Valor Global de R$ 79.200,00(Setenta e nove mil e 
duzentos reais) Marineide Pereira Soares Prefeita Municipal. 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
439661859CAC26A2F405BF715EDDE5F3


		2017-07-14T14:04:43-0300




